

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Piecki z siedzibą w Pieckach, ul. Zwycięstwa 34, 11-710 Piecki		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona osób przebywających na wodach i terenach przywodnych na terenie Gminy Piecki.		
4. Tytuł zadania publicznego	Zabezpieczenie osób przebywających na wodach, pływających oraz uprawiających sporty wodne na wodach na terenie Gminy Piecki, zapewnienie bezpieczeństwa ludności na terenach przywodnych Gminy Piecki, stała współpraca z Komendą Powiatową Policji w zakresie zabezpieczenia i ochrony osób przebywających na wodach na terenie Gminy Piecki.		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	23.06.2017	Data zakończenia 17.09.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, Województwa Warmińsko – Mazurskiego, Zarząd Wojewódzki 10-059 Olsztyn, ul. Polna 16, stowarzyszenie, Numer KRS 0000043233, data rejestracji 27.09.2001r Bank Pekao SA 78 1240 5598 1111 0010 2327 4368		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Prezes WOPR Mrągowo kol. Kisielewski Zygmunt Tel. 89 741 3588, 502385600 Sekretarz WOPR Mrągowo kol. Damazy Andrzej Tel. 89 741 3351, 607525093 Osoby upoważnione do reprezentowania oferenta: [podpisywanie umów] Prezes ZW WOPR Olsztyn kol. Gicewicz Sławomir Prezes Oddziału Miejsko-Powiatowego WOPR Mrągowo Kol. Kisielewski Zygmunt		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Zadanie publiczne będzie realizowane na jeziorze Wągiel i jeziorze Białe, poprzez; 1/prowadzenie działań profilaktycznych związanych z ratownictwem wodnym,
--	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2/zabezpieczenie i ochrona osób przebywających na wodzie i terenach przywodnych[dyżury +patrole wodne]
 3/zabezpieczeniu i ochronie osób kąpiących się [dyżury +patrole wodne]
 4/zabezpieczeniu i ochronie osób uprawiających sporty wodne[dyżury +patrole wodne]
 5/zabezpieczeniu imprez sportowo-rekreacyjnych [na podstawie zgłoszeń organizatora]
 6/zorganizowaniu pokazów ratownictwa wodnego[na podstawie zgłoszeń organizatora]
 7/stała współpraca z Komendą Powiatową Policji w Mrągowie,
 8/stała współpraca Komendą Powiatową Straży Pożarnej w Mrągowie,
 9/stała współpraca Z Mazurskim Parkiem Krajobrazowym w Krutyńi,
 10/prowadzenie działań związanych z profilaktyką w zakresie bezpieczeństwa na wodach oraz ochrony środowiska wodnego,

Niniejsze zadanie publiczne jest skierowane do wszystkich osób przebywających na wodach, pływających oraz uprawiających sporty wodne na wodach na terenie Gminy Piecki [mieszkańcy Gminy Piecki, turyści oraz uczestnicy imprez sportowo –rekreacyjnych].

Do realizacji niniejszego zadania publicznego WOPR wyznaczy 2 drużyny [1xjeziro Wągiel i 1x jezioro Białe] których członkowie WOPR posiadają do tego odpowiednie kwalifikacje.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Realizacja niniejszego zadania publicznego zakłada rezultaty, jn:

1/rozwiązanie problemów społecznych związanych z wodą[spożywania alkoholu, spożywanie środków odurzających]
 2/Wyeliminowanie brawury oraz lekkomyślności.
 3/Zmniejszenie ryzyka zagrożenia życia czy utonięcia podczas uprawiania sportów wodnych.
 4/Przestrzeżenie zakazu używania silników spalinowych na akwenach objętych tym zakazem.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

1.	Koszty eksploatacji, w tym: paliwo, oleje, materiały eksploatacyjne awaryjne naprawy sprzętu, ubezpieczenie łodzi z załogą oraz przyczep podłodziowych, doposażenie w sprzęt ratowniczy, zakup materiałów biurowych, itp	3330,00zł	3000,00zł	330,00zł
X	X	X	X	X
X	X	X	X	X
X	X	X	X	X
x	x	x	x	x
Koszty ogółem:		3330,00zł	3000,00zł	330,00zł

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

**WOPR MRAGOWO PREZES ODDZIAŁU
SEKRETARZ**

mgr Zygmunt Kisielewski
Damary Andrzej

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

WODNE OCHOTNICZE
POGOTOWIE RATUNKOWE
WOJEWÓDZTWA
WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO
ODDZIAŁ MIAJSKO-POWIATOWY
11-700 Mragowo, ul. Ofiaromka 2 A

2017.05.05

Data

Załącznik: statut, KRS, upoważnienie,

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.